Interopus, Hoc est in ipso opere, vel quum opus sit. $\xi\text{מלמד}$ *malmed. ילמד*
meins. dia. מלמד. Crura sonant ferro, sed canit inter opus.

Interoris, ere, Terendo immitto. $\xi\text{חכירי}$ *hichchir. dia. יחכיר.*
GALL. Broyer dedans ou parmi. **ITALIC.** Trittare. **GERM.**
 Embroeten/entreiben. **HISP.** Majar como en mortero. **ANG.** To grate or
 crumme in. vt Interere panem lacti. *Varro de Re rustica cap. 9.* Necnò
 ita panem hordeaceum dandum, vt non potius eum in lacte des
 intrium, &c. *Cato de Re rustica cap. 156.* Et eo cuminum interito.
Terent. in Phorm. Ad te summa solum Phormio redit: Tute hoc in-
 tristi tibi omne est excedendum. *Vbi Donatus,* Parœmia apta para-
 sito, quæ de cibo est. Hoc autem inter rusticos de alliato mortario
 dici solet. Et bene, intristi: propriè enim intrita dicitur huiusmodi
 cibus.

Intriturum, penultima producta, Genus edilij ex aliis, caseo, oleo, ouis,
 & porro concinnatum, ita dictum quod in mortario teratur. $\xi\text{מלמד}$
malmed. ילמד **Theodora.** Est etiam intriturum, vel melius intrita, calcis genus mani-
 bus subactum, neque statim ad opus adhibitum, sed tempore mace-
 ratum feruamentumque, vt inquit Hermolaus in hunc locum. *Plin.*
lib. 26. cap. 23. Ruinarum vrbis ea maxime causa, quod furto calcis, si-
 ne ferrumine suo cæmenta componuntur. Intrita quoque quò ve-
 rustior, eò melior.

Est etiam intrita apud Catonem emplastri genus ad initionem ac-
 commodatum, quod constabat ex argilla manibus subacta. $\xi\text{ANG.}$
 Fine mortar or plaister. $\xi\text{Plin. lib. 17. cap. 16.}$ Sed id etiam apud veteres
 Græcos inuenitur, & apud Catonem, qui oleam sicumque ita inferi
 iussit, mensura etiam præfixita secundum reliquam diligentiam sua:
 cortices scalpro excidi quatuor digitorum longitudine, & trium la-
 titudine, atque ita coagmentati, & illa sua intrita oblini.

Interordium, nij, Spatium quod est inter ordines. $\xi\text{מלמד}$
GAL. L'espace qu'on laisse entre les rangées. **ITALIC.** Spazio tra due
 ordini. **GERM.** Die weyte zwischen zweyen ordnungen. **HISP.** Espacio entre
 dos ordines. **ANG.** The space between ranks. $\xi\text{Columell. lib. 3. cap. 13.}$ Mini-
 mum est quinque pedum interordium, septem maximum. *Idem*
lib. 5. c. 1. Sed de spatij ordinum eatenus præcipiendum habemus, vt
 intelligant agricolæ, siue aratro vineas culturi sint, laxiora interor-
 dinaria relinquenda, &c.

Interpatens, respen. corr. Interpatere, $\xi\text{מלמד}$ *malmed. ילמד*. **Macrob. lib. 7. Satur. c. 15.**
 Propterea tot meatibus distinctus est, & interpatet rimis. De pul-
 mone loquitur.